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@ DEKLARATE BB 0b09)
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) o/ |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t¢
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢€ interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.
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Arben Mehmet
FunkSmm

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Pergjithshme
Data e emérimit né
funksienin gé kryen
08.09.2008 (drejtor)

Autorizoj:

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dekument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
Dollapaj

Prokuror, Dl‘e_]t()l‘l Drejtorlse se Inspektimit dhe Burlmeve N]erzore

Data.e dorézimit t&
deklarates
23.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

!

 Nénshkrimi [/ //

| Arben Dollapaj % | o
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holleslsht ndryslumet (shtesa dhe pakésime) né: ilo;m, sxperfaqen--':*adresen ‘ku ndodhen,

~ momentin . kryerjes s¢ veprumt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrnhet né dokumentacionin gé
dlsponom, g:m"m:n e hlerjes, ne mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, p;esen takuese

, 18 pa!ua;tshme dhe té luajtshme, hkmdxtete, té regustruar ose jo né regglstrat
) 'meparshem der: mé 31 dh;etor te v‘t't te de;_ ammt .
!"lm,l i ki_”_l.j!mlt : Viera me shlfra dhe me fjaie né %

pubhke, peé permdhen nga de

Nr. -Pershkr;m; i pasu_rzs

100%

I 100 000 leke
Kursime né para

(nje milion e njéqind mije)

Blerja e njé sipérfage banimi prej % e 113 m2 dhe e sipérfages toké | @ 000 000 leké (nénté milion | 100 %

truall prej 157 m2, Shtépia private ndodhet ne |GG leké )

Selitg, Tirang. Ky veprim &shté kryer me kontratén

N i 31 s 2011,

Jané paksime né para, pér blerjen e shtépisé:
5 000 000 leké nga kredia e marré. 1 500 000 leké kursime
personale. 25 000 § dollaré marré boxh, q&€ né kontraté

gshté konvertuar né lek&. (T€ shpjeguar mé paré).

¢ Emri, Mbiemri, Neoshkrimi  ( / /
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ | Arben Dollapaj
plotésoni né fotokopje té t1). O /___’f____” L.
Té plotésoket nga zyriari “Perivdik/Vjetor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- Pershkruam holles:sht te ardhu; 1t | per vmn, nga paga ose pjesemarrja né s

Percaktom emertxmlii e mstft*uc:omt orgamzétes’ po aktiv:tetlt nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusa, objektm
e veprimtarisé s€ organizatés; N -nksmnm, natyrén e angazl

- '_(me

- '::;vaiute, nga dekianmn -
- .meparshem den mé- 31

Mtfra dhe me fjalé).

Arben Dollapaj, Prokuroria e Perg]lthshme
{paga -+shpérblime + oré suplementare)

[ Entela Dotlapaj, Ministria e Punéve Publike Transportit dhe
Telekomuntkacionit { Detyra specialiste e statistikave )
(paga +shpérblime + oré suplementare)

igurimet shogérore Tropoj€.
| (PELSIOL

2.131.060 leké

(dy milion e njéqgind e
tridhjeté e njé mijée

gjashtédhjeté)

500.000 leke
(peséqindmije)

160.000 leke

(Njéqind e gjashtédhjeté mij€)

‘Emri, Mbiemri, Nenshknmx // / ,,,,,,,

Brben Dollapaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga zyriari

.{j

“Periodik Vreior”

4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam ho]lesxsht qe[ilmm e detynmxi fis nanclar, Shuma e shlyer nga  Gjendja e detyrimit te

imit dhe deklarimii - mbetur pa shlyer deri
~ té mbarimit té detymmt (muap/wt;), nr. e kontrates - méparshém deri n€31 né 31 dhjetor t& vitit t&
dhe interesin-bazé. dhjetor teé vitit ®  deKlarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmcxpal + mteres), deklarimit  (me shifra dhe me fjalé)
kohezg;at;en (muap!vm') dhe késti mujor. ~ (meshifradheme _?i‘inc‘:ipaHinteres
i . fale) i
Kredi konsumatore né datén 13.09.2010 né Banken 56000 leke (pesedhjete L1ku_;duar

Bank ne vleren 100 000 leke me afat 6 muaj 2010-211. Me | giashté mije)

interes 2.095 % ne muaj. Késte mujore 19 695 leke .

Marré borxh, né vlerén 25 000 § pér blerjen e njé banese. | Nuk kam shlyer asnje

(E deklaruar mé parg). piesé € detyrimit.

Kredi  marré né datén 18.05.2011 n& Bankén | 275 996 leké. 4 851 580 leks.
né vlerén 5 000 000 leke me afat 180 muaj. Me interes | (Dyqindé e shtatédhjeté ¢ | (Katér. milion e tetéqind e

(=

4 % ne muaj. Késte mujore 37 200 leke. Bashkélidhur | pesémijé e néniéqind ¢ | pesedhjeté e njémije e

néntédhjeté e gjashté ) peséqind e tetédhjeté)
kontrata.
v ' Emri, Mbiemri, Negshknma/
Arben Dollapaj
7€ plotésohet nga zyriari “Perindik/Vietor” 3





